patek

nedéle

pondéli

utery

Program reprezentace U20

Pfipravny kemp pfed MS, Rokycany, Napanee, 13. - 25. prosince 2014

13.12.2014

14.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

sraz

kabina - fasovani vystroje a vyzbroje

sucha pfiprava
trénink led
obéd
odpocinek
svacina
porada

sucha pfiprava
trénink led
vecCere

vecere Il. - snack
vecCerka

budicek

snidané

sucha pfiprava
trénink led

obéd

odpocinek
svacina

porada

suchd pfiprava
trénink led
regenerace - plavecky stadion
vecCefe

vecere Il. - snack
vecCerka

budicek
snidané

suchd pfiprava
trénink led
obéd
odpocinek
svacina

prednaska "CR20 - styk s medii" Zdenék Zikmund

sucha pfiprava

trénink led

regenerace - plavecky stadion
vecefe

vecere Il. - snack

vecCerka

budicek

snidané

sucha pfiprava
trénink led

obéd

odpocinek
svacina

porada

sucha pfiprava
modelové utkani
regenerace - plavecky stadion
vecCefe

vecere Il. - snack
vecCerka

8:00

8:15 -

9:00 -
10:00 -
12:00
12:15
14:30
14:45
15:30 -
16:30 -
19:00
21:00
22:00

7:30
7:45
8:30 -
9:30 -
11:30
11:45
14:00
14:15
14:40 -
15:30 -
17:45
19:00
21:00
22:00

7:30
7:45
8:30 -
9:30 -
11:30
11:45
14:00
14:15 -
14:45 -
15:30 -
17:45
19:00
21:00
22:00

7:30
7:45
8:30 -
9:30 -
11:30
11:45
14.00
14:15
14:40 -
16:00 -
18:45
20:00
22:00
22:00

8:45
9:20
11:30

15:50
18:00

9:00
11:00

15:00
17:00

9:00
11:00

14:45
15:00
17:00

9:00
11:00

15:00
18:00



streda

ctvrtek

patek

sobota

nedéle

17.12.2014

18.12.2014

19.12.2014

20.12.2014

21.12.2014

budicek

snidané

bus + vlek - nakladani bagaze

odjezd od ZS Rokycany

pfijezd na letisté Ruzyné

odlet Praha - Londyn BA 855

odlet Londyn - Montreal BA 095

bus + cargo van z letiSté€ do Napanee
pfijezd do arény Strathcona Paper centre
odjezd do hotelu

Check in hotel Hampton Inn by Hilton, Napanee
vecefe

vecCerka

budicek

snidané

sucha pfiprava

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
obéd

odpocinek

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
svacina

rehabilitace

vecCere

vecere Il. - snack

vecCerka

budicek

snidané

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
obéd

odpocinek

svacina

porada

zapas CR20 - FIN20 Strathcona Paper centre
velefe

vecCerka

budicek

snidané

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
obéd

odpocinek

svacina

porada

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
rehabilitace

vecefe

vecefe Il. - snack

vecCerka

budicek

snidané

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
obéd

odpocinek

svacina

porada

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
velefe

vecCerka

7:00

7:15

7:30

7:45

8:45
11:00 - 12:05
16:35 - 19:05
19:30 hotel
23:00
23:15
23:15

23:15

23:30

8:00

8:15

9:00 - 9:30
10:30 - 12:00
12:30

12:45
14:30 - 16:00
16:30

16:45

18:30

21:00

22:30

7:15

7:30

9:00 - 10:30
11:30

11:45

15:00

16:30
19:00 - 21:15
22:00

23:00

7:45

8:00

9:30 - 11:00
11:30

11:45

14:30

15:00
16:30 - 18:00
18:00

19:15

21:00

22:00

8:30
8:45
10:30 - 12:00
12:30
12:45
15:30
16:00
18:00 - 19:30
20:00
22:00



pondéli

utery

streda

¢tvrtek

22.12.2014

23.12.2014

24.12.2014

25.12.2014

budicek

snidané

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
obéd

odpocinek

svacina

porada

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
rehabilitace

vecefe

vecere Il. - snack

vecCerka

budicek

snidané

trénink led (aréna Strathcona Paper centre)
porada

obéd

odpocinek

hotel chech out

baleni a nakladani bagaze - kabina Napanee
bus do Peterbourough (approx. 2 hour)
svacina

pfijezd do Peterbourough

zapas CR20 - SLK20 Peterbourough
vecefe

bus do Toronta

prijezd do Air Canada Centrum (=ACC Toronto)
prijezd do hotelu Sheraton Toronto

check in hotel Sheraton

vecCerka

budicek

snidané

bus do arény Ring MCC 4
trénink led Ring MCC 4

bus do hotelu Sheraton Toronto
obéd

volny program

stédrovecerni vecere a program
vecCerka

budicek

snidané - brunch

prochazka

porada

bus do Air Canada Centrum (=ACC)
trénink led Air Canada Centrum (IIHF Photo Day)
bus do hotelu Sheraton

obéd

odpocinek

odpoledni program bude upfesnén
vecefe

vecere Il. - snack

vecCerka

7:45

8:00

9:30
11:30
11:45
14:30
14:45
15:00
16:30
18:00
21:00
22:00

8:15

8:30
10:00
11:15
12:00
12:15
13:30
13:45
14:00
16:00
16:00
19:00
22:00
22:15
23:30

0:00

0:00

0:15

7:45
8:30
9:00
10:30
12:45
13:00
13:15
18:30
23:00

8:45

9:00

9:30
10:45
11:00
12:30
14:15
14:30
14:45
16:00
19:00
21:00
22:00

- 11:00

- 16:30

- 11:00

- 21:15

- 11:30

- 21:30

- 10:00

- 13:45



